
,s

ul
el HHFU*rrr(fr * $lrfi !FEntBE

riisnrrr,I I MrNrsrRAvE
rii snrr,lr rovrsiiTAR r rERRrroRrr

VENDIM

Nr. 1 5, date 26.07 .201,8

ptn
ntlnanrvuN n rn.lns sii Nniintmnlt piin og.rBxtIN:

"nrxousrRursroN r coorNiis sii rsn rrnuRc.lIsii" Nii orNuniiN
SPITALORE "XHAFERR KONGOLI". BASHKIA ELBASAN"

NE mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 rc Keshillit te Ministrave

"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territotit", t ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2017 te K6shillit te Ministrave "Per p€rcaktimin e perbErjes s€ Keshillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim te Qendres Spitalore "Xhaferr Kongoli" Elbasan, Keshilli
Kombetar i Territorit,

1. Miratimin e Lejes

Qendren Spitalore

Spitalore "Xhaferr

VENDOSI:

se Ndertimit per objektin: "Rikonstruksion i Godines se ish Kiruryjise, ne

"Xhaferr Kongoli", Bashkia Elbasan", me subjekt zhvillues Qendr€n
Kongoli" Elbasan.

2. Hartae Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perbErese e k€tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetEm pas pagbses se taks€s se

ndikimit n€ infrastrukturE, per llogari te BashkisE Elbasan.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit ne bashkepunim me Ministrine e ShEndetesise

dhe Mbrojtjes Sociale, pEr zbatimin e k€tij ve.
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5. Ky vendim hyn nE fuqi
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DHE MBROJTJES SOCIALE
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